ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

Л марта 2025 года №

О методическом сопровождении
инновационной площадки Института
воспитания

На основании приказа ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи и
воспитания» от 21 .02.2025 г. № «О присвоении статуса Инновационных площадок
федерального государственного бюджетного научного учреждения «Институт
изучения детства, семьи и воспитания» с целью повышения эффективности
деятельности образовательной организации, имеющей статус Инновационной
площадки ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи и воспитания»

приказываю:

1. Назначить кураторами деятельности муниципального автономного
бюджетного учреждения «Центр развития №1 «Академия знаний» имени Н.П.
Шевченко» (Колосова А.М.), имеющего статус «Инновационная площадка ФГБНУ
«Институт изучения детства, семьи и воспитания» по направлению «Эффективные
практики реализации программы «Орлята России», заместителя директора МБУ
ДПО «Старооскольский центра развития образования», к.п.н. Полякова Дмитрия
Дмитриевича, начальника отдела воспитания и дополнительного образования МБУ
ДПО «Старооскольский центра развития образования» Декину Наталью
Викторовну.

2. Кураторам обеспечить методическое сопровождение МАОУ «Центр
развития №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», имеющего статус
инновационной площадки Института воспитания ФГБНУ «Институт изучения
детства, семьи и воспитания» на период до 30 декабря 2026 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника департамента образования администрации Староосколького городского

.Н. Жданова

округа Л.В. Илюк.

Начальник
образования
Старооскольского
округа

Декина Наталья Викторовна, (4725)